



## Brødsgaard Entreprise ApS

Lumbygade 2  
5792 Årslev  
CVR-nr. 43373994

## Årsrapport 05.07.2022 - 31.12.2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
13.02.2023

---

**Sara Bogetoft Brødsgaard Kristensen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2022	6
Balance pr. 31.12.2022	7
Egenkapitalopgørelse for 2022	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Brødsgaard Entreprise ApS

Lumbygade 2

5792 Årslev

CVR-nr.: 43373994

Hjemsted: Faaborg-midtfyn

Regnskabsår: 05.07.2022 - 31.12.2022

## Direktion

Sara Bogetoft Brødsgaard Kristensen, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med udførelse af gulvbelægninger og vægbeklædninger og anden dermed beslægtet virksomhed.

## Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på 101 t.kr., og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på 141 t.kr. Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Det er selskabets første regnskabsår. Regnskabsperioden løber fra 5. juli 2022 til 31. december 2022 og består derfor kun af 6 måneder.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>1.120.355</b>
Personaleomkostninger	1	(983.788)
Af- og nedskrivninger		(4.861)
<b>Driftsresultat</b>		<b>131.706</b>
Andre finansielle omkostninger		(327)
<b>Resultat før skat</b>		<b>131.379</b>
Skat af årets resultat	2	(30.409)
<b>Årets resultat</b>		<b>100.970</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		100.970
<b>Resultatdisponering</b>		<b>100.970</b>

# Balance pr. 31.12.2022

## Aktiver

	Note	2022 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		30.139
<b>Materielle aktiver</b>	3	<b>30.139</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>30.139</b>
Råvarer og hjælpematerialer		81.145
<b>Varebeholdninger</b>		<b>81.145</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		64.053
Igangværende arbejder for fremmed regning		94.500
Andre tilgodehavender		68.952
<b>Tilgodehavender</b>		<b>227.505</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>134.505</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>443.155</b>
<b>Aktiver</b>		<b>473.294</b>



**Passiver**

	<b>2022</b>
	<b>kr.</b>
Virksomhedskapital	40.000
Overført overskud eller underskud	100.970
<b>Egenkapital</b>	<b>140.970</b>
Udskudt skat	13.537
<b>Hensatte forpligtelser</b>	<b>13.537</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	48.199
Skyldig skat	16.872
Anden gæld	253.716
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>318.787</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	<b>318.787</b>
<b>Passiver</b>	<b>473.294</b>

# Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	40.000	0	40.000
Årets resultat	0	100.970	100.970
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>40.000</b>	<b>100.970</b>	<b>140.970</b>

# Noter

## 1 Personaleomkostninger

	<b>2022</b>
	<b>kr.</b>
Gager og lønninger	891.853
Pensioner	72.430
Andre omkostninger til social sikring	7.719
Andre personaleomkostninger	11.786
	<b>983.788</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	3

## 2 Skat af årets resultat

	<b>2022</b>
	<b>kr.</b>
Aktuel skat	16.872
Ændring af udskudt skat	13.537
	<b>30.409</b>

## 3 Materielle aktiver

	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
	<b>kr.</b>
Tilgange	35.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>35.000</b>
Årets afskrivninger	(4.861)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(4.861)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>30.139</b>
